

# WELL TEMPERED

Det största innovationspaketet i nutida grammfon-  
teknik, inspirerat av Poul Ladegaards klassiska arbeten,  
skapat av William H. Firebaugh efter mer än 3000  
timmars forskning. Frukten av genial fantasi och  
svindlande frihet från schabloner, genomlyst av tankens  
skönhet som en fulländad matematisk modell -  
som en fuga ur Bachs "Das wohltemperierte Klavier".



**D** en tystaste och vibrationsfriaste motorn någonsin, på en 4,5 kg tung blybricka helt fristående från chassit, med justerbart, individuellt avstämt lager, sänkt i silikon för dämpning av pulserna. Marknadens exklusivaste rem, hämtad från apparaturen för produktion av fiberoptik. Akryltallrik, konkav på ena sidan och flat på den andra, med skivpuck som standard. Helt ny 5-punkts lagring av tallriksaxeln, med noll-tolerans - en bländande skarpsinnig lek med gravitationskraften. Kontinuerlig riklig smörjning. Akustiskt dött chassi. Muller lika med och svaj en tredjedel av de hittills lägst uppmätta värdena. - Tonarmen lagerlös, buren av flottör i silikonbad, upphängd i ett sinnrikt system av nylontrådar, med dämpningsmaterial i röret, offattbart friktions- och resonansfri. Överlägsen spårning: nåltrycket minskar i "uppförsbacke" och ökar i "utförsbacke" på bucklig skiva, både nåltrycket och skatingkompensationen ökar vid kraftig modulation. Enkel, snabb justering av vertikalvinkel, azimutvinkel, antiskatingkraft och nåltryck. Passar de flesta pickuptyper. — Hela drivverk-arm-kombinationen är gjord av noggrant utvalda material, robust, lättmonterad, lätthanterad, lättflyttad. Ljud som från 76 cm/s masterband, enligt P. Moncrieff i International Audio Review. 48 x 39 x 17 cm. 18 kg. 15.000 SEK.

glottad

Kammakargatan 8, S-111 40 Stockholm, tel (46) 8 102096. (46) 8 11 51 06

# Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL  
MUSIC

**WELCOME**

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR  
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER  
OF OUR TEAM WILL BE WITH  
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE